
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

GROSSETO F.S.

MANETTI Garibaldi

GRAMSCI

ALFIERI

LIRI Tribunale

OSPEDALE

ROSELLE T. Terme

SCAVI ROSELLE

BATIGNANO

90858

08:00

08:01

08:02

08:02

08:05

08:07

08:12

08:20

08:28

90865

11:30

11:31

11:32

11:32

11:35

11:37

11:42

|

11:53

90866

14:15

14:16

14:17

14:17

14:20

14:22

14:27

|

14:38

90857

18:10

18:11

18:12

18:12

18:15

18:17

18:22

|

18:33

Feriale escluso Sabato

g20 GROSSETO – ROSELLE – BATIGNANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

GROSSETO F.S.

MANETTI Garibaldi

GRAMSCI

ALFIERI

LIRI Tribunale

OSPEDALE

ROSELLE T. Terme

SCAVI ROSELLE

BATIGNANO

90858

08:00

08:01

08:02

08:02

08:05

08:07

08:12

08:20

08:28

90865

11:30

11:31

11:32

11:32

11:35

11:37

11:42

|

11:53

90866

14:15

14:16

14:17

14:17

14:20

14:22

14:27

|

14:38

90857

18:10

18:11

18:12

18:12

18:15

18:17

18:22

|

18:33

Sabato

g20 GROSSETO – ROSELLE – BATIGNANO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BATIGNANO

NOMADELFIA BIVIO

SCAVI ROSELLE

ROSELLE T. Terme

SENESE

LIRI Tribunale

DE MARIA

FERRUCCI

GROSSETO F.S.

90863

08:30

08:36

|

08:42

08:49

08:50

08:52

08:52

08:54

90862

11:55

12:01

12:09

12:13

12:20

12:21

12:23

12:23

12:25

90861

18:35

18:41

|

18:47

18:55

18:55

18:57

18:58

19:00

Feriale escluso Sabato

g20 BATIGNANO – ROSELLE – GROSSETO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BATIGNANO

NOMADELFIA BIVIO

SCAVI ROSELLE

ROSELLE T. Terme

SENESE

LIRI Tribunale

DE MARIA

FERRUCCI

GROSSETO F.S.

90863

08:30

08:36

|

08:42

08:49

08:50

08:52

08:52

08:54

90862

11:55

12:01

12:09

12:13

12:20

12:21

12:23

12:23

12:25

90861

18:35

18:41

|

18:47

18:55

18:55

18:57

18:58

19:00

Sabato

g20 BATIGNANO – ROSELLE – GROSSETO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

BATIGNANO

NOMADELFIA BIVIO

SCAVI ROSELLE

ROSELLE T. Terme

SENESE

LIRI Tribunale

DE MARIA

FERRUCCI

GROSSETO F.S.

90859

18:25

18:31

|

18:37

18:45

18:45

18:47

18:48

18:50

Festivo

g20 BATIGNANO – ROSELLE – GROSSETO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


